Prodávající prodává a Kupující kupuje a přijímá do svého výlučného vlastnictví Předmět koupě se všemi 
součástmi, veškerým příslušenstvím, právy a povinnostmi za kupní cenu uvedenou v čl. IV. bodu 1/ 

Smlouvy. 

ČI. IV. — Cena převodu a platební podmínky 
1/ Kupní cena je sjednána dohodou a činí: 650.000,- Kč (slovy: šest-set-padesát-tisíc-korun-českých). 

2/ Kupní cena bude uhrazena Kupujícím bezhotovostním převodem na bankovní účet 
Č(„r—é"e: že částka 65.000 Kč bude uhrazena do 3 dnů od podpisu této smlouvy a zbylá 

část kupní ceny, tj. částka 585.000 Kč, bude uhrazena na tentýž bankovní účet, a to do 5 dnů poté, co